
1 
 

Základní škola Nižbor, okres Beroun 

Školní 25, 267 05 Nižbor 

Tel.  311 693 265,  IČO 75030047 

 

 

Informace k provozu školy a školní družiny 

od 1. března 2021 do odvolání 

Z důvodu epidemiologické situace spojené s výskytem šíření viru Covid-19 a na základě 

nařízení a doporučení MŠMT a MZ ČR bude škola až do odvolání jednotlivých preventivních 

opatření fungovat v následujícím režimu: 

1. Od 1. března 2021 je zakázána osobní přítomnost žáků 1. stupně ZŠ ve škole. 

2. Pro žáky všech ročníků je nařízeno povinné vzdělávání distančním způsobem. 

3. Žákům 1. – 5. ročníku jsou umožněny prezenční individuální konzultace ve škole (vždy 

pouze jeden žák a jeden pedagogický pracovník). Může být rovněž přítomen jeden 

zákonný zástupce žáka.  

4. Není umožněn provoz školní družiny. 

A. Provoz školy při distanční výuce 

1. Úřední hodiny v naší škole: 

Pondělí - pátek  9 - 13 hodin nebo v jiném čase po předchozí domluvě e-mailem. 

2. Na doučování žáci docházejí podle individuálního rozvrhu ve smluveném čase. 

B. Hygienická opatření 

1. V rámci úklidu školy probíhá pravidelná zvýšená dezinfekce všech prostor a předmětů. 

2. Každá osoba je povinna při vstupu do budovy školy použít dezinfekci na ruce a 

ochranu úst a nosu podle aktuálních pokynů MZ ČR. 

3. Žáci, zaměstnanci školy a další osoby pohybující se ve škole mají povinnost nosit 

ochranu úst a nosu po celou dobu pobytu ve škole.  

4. Probíhá pravidelné větrání vnitřních prostor. 

5. Platí přísný zákaz vstupu do školy osobám, které jeví známky infekčního onemocnění.  

 

Zpracovala: Mgr. Ivana Vrbková, ředitelka školy 

V Nižboru dne 29. 2. 2021 

Platnost od 1. 3. 2021 


